
 

 

Aşağıda boş bırakılan yerlere gelmesi gereken uygun kelimeleri yazınız. 

 

1. Medine şehir devletinde Hz. Muhammed (s.a.v.) itimat edilen sahabeleri idari göreve getirdi ve 

münafık şahısların topluma fitne sokmalarına fırsat tanımadı.  

 

2. Hz. Muhammed (s.a.v.) Mekke’nin fethinden sonra Kâbe’nin muhafazası görevini işinin ehli olan 

Osman bin Talha’ya emanet ederek adalete verdiği önemi gösterdi. 
 

3. Hz. Peygamber (s.a.v.) İslam toplumunun cemaatle ibadet edilmesi için Medine’de Mescid-i Nebi’nin 

inşasında elinden geldiği kadarıyla çalıştı. 
 

4. Mekkeli reisler Hz. Muhammed’in (s.a.v.) ticaretteki dürüstlüğüne laf etmezlerdi ancak O’nun toplumsal 

hayattaki yükselişine de asla tahammül edemezlerdi.  
 

5. Medine’de toplumsal ve manevi birlik sağlamak için Muhacirler ile Ensar arasında yardımlaşma 

temeline dayanan Kardeşlik Anlaşması yapıldı. 
 

Aşağıdaki ifadelerin doğru ya da yanlış olduğunu belirtmek için yay ayraçlarını X ile işaretleyerek belirtiniz. 

D Y  

(  ) ( X ) 
Hz. Muhammed’in (s.a.v.) tüm Habeşlileri affetmesi Kureyşli müşriklerin topluca 
Habeşistan’a yolculuk yapmasını sağladı. 

(  ) (X ) 
Hz. Muhammed (s.a.v.) çevresindeki üst düzey reislere değer verir ve kabileler 
arasında Hazreç kabilesine öncelik tanırdı. 

(X ) (  ) 
Hz. Muhammed (s.a.v.) devlet işleri, ailevî meseleler, hakkında vahiy gelmeyen 
dinî konularda istişareye önem verdi. 

(X ) (  ) 
Hz. Muhammed (s.a.v.) yeni bir yurt bulmak ve toplum düzeni kurmak amacıyla 
Mekke'den Medine'ye hicret etti.  

(X ) (  ) 
Müminlerin toplumsal hayatta sıkıntılara uğraması Hz. Muhammed’e (s.a.v.) ağır 
gelirdi ve O sahabelere çok düşkündü. 

 

A kolonunda yer alan parantezlerin içine B kolonu içerisinde yer alan kavramlara ait harfleri yazınız. 

 

(  C   ) Hz. Muhammed’in (s.a.v.) yaptığı ilim faaliyetleri ve belli alan 
bilgilerini kazandırma etkinliği, talim ve terbiye   
(  E   ) Bir arada yaşayan ve ortak paydada buluşan insanların tümü, 
topluluk, cemiyet 
(  A   )  Toplumda herkesin hakça bir paylaşım elde etmesi, nimetlerin ve 
yükümlülüklerin dengeli dağıtılması durumu  

(  D   ) Camide saf halinde birlikte ibadet eden insanların oluşturduğu 
düzenli topluluk 

(  B  ) İslam dinine inanan, İslami değerleri paylaşan, Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) yolundan giden insanların oluşturduğu toplum 

 

A. Sosyal adalet 
 

B. Ümmet 
 

C. Eğitim-Öğretim 
 

D. Cemaat 
 

E. Toplum 

B KOLONU A KOLONU 

8.4.7. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) örnek davranışlarının toplumsal hayattaki önemini değerlendirir. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Mekke
http://tr.wikipedia.org/wiki/Medine

